
Zarządzenie nr 47/2020
Dyrektora Narodowego Centrum Nauki

w sprawie
wprowadzenia zmian do Regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego Centrum Nauki i 

zakresu zadań Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki
z dnia 12-06-2020

Na podstawie § 2 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego Centrum Nauki

i zakresu zadań Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki zarządza się, co następuje:

§ 1.

W treści Regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego Centrum Nauki i zakresu zadań

Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 26/2020 Dyrektora Narodowego Centrum Nauki z dnia 21 kwietnia 2020 r. wprowadza się 

następujące zmiany:

1. W  § 16, ust. 6 pkt 1 po ppkt h) dodaje się ppkt i) o następującym brzmieniu:

„Samodzielne stanowisko ds. otwartej nauki (SON)”.

2. Po  § 25 dodaje się § 25a o następującym brzmieniu :

„Do zakresu obowiązków osoby na Samodzielnym stanowisku ds. otwartej nauki (SON) należą 
sprawy i zagadnienia dotyczące:

1) przygotowywania projektów i propozycji dokumentów związanych z wdrażaniem polityki 
otwartej nauki w programach Centrum, w szczególności Planu S i innych zobowiązań 
wynikających z uczestnictwa Centrum w cOAlition S;

2) koordynowania udziału Centrum  w European Open Science Cloud (EOSC) ) w zakresie 
wskazanym przez Dyrektora;

3) opracowywaniu propozycji dokumentów związanych z kształtowaniem polityki Centrum 
dotyczącej zarządzania danymi w projektach Centrum;

4) współpracy oraz konsultacji z innymi komórkami Centrum w sprawie formularzy etycznych 
oraz planami zarządzania danymi we wnioskach o projekty Centrum;

5) realizacji innych zadań bieżących zleconych przez dyrektora Centrum.”

3. Tekst jednolity regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

1. Zmianie ulega schemat organizacyjny Narodowego Centrum Nauki,  stanowiący załącznik 

nr 2  do Zarządzenia Dyrektora Narodowego Centrum Nauki z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

2. Zmieniony schemat organizacyjny Narodowego Centrum Nauki stanowi załącznik 

   nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



   Dyrektor
Narodowego Centrum Nauki


		2020-06-12T15:22:14+0000
	Not specified




